ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11.01.2023 № 2-Н
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ
Государственной жилищной инспекции
Камчатского края от 01.06.2022 № 49 «Об
утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги по
выдаче квалификационных аттестатов
Государственной жилищной инспекцией
Камчатского края»

Учитывая экспертное заключение Управления Министерства Юстиции
Российской Федерации по Камчатскому краю от 16.11.2022 № 41/02/3/681,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского
края от 01.06.2022 № 49 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги по выдаче квалификационных
аттестатов Государственной жилищной инспекцией Камчатского края»
следующие изменения:

1) изложить часть 2.5. в следующей редакции:
«2.5. Правовые основания для предоставления государственной услуги.
Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление

государственной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального
опубликования), а также информация о порядке досудебного (внесудебного)
обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющих
государственные услуги, а также их должностных лиц, государственных или
муниципальных служащих, работников, подлежат обязательному размещению
на официальном сайте ГЖИ Камчатского края в сети «Интернет», на

ЕПГУ/РПГУ (на основании сведений, содержащихся в Реестре государственных
и муниципальных услуг Камчатского края (далее – РГУ))».

2. Обеспечить опубликование нормативного правового акта на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и в
официальном печатном издании Губернатора и Правительства Камчатского края
«Официальные ведомости».

3.     Разместить настоящий приказ на официальном сайте исполнительных
органов Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4.  Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Руководитель Инспекции-
главный государственный
жилищный инспектор
Камчатского края

Сертификат: 00E7BCB58030E24519D63D69BD8657C92D
Владелец:     Суколин Олег Владимирович
Действителен с 30.09.2022 по 24.12.2023    О.В. Суколин